
栾川鸾栖谷（养子沟）新旅游度假区项目一期（EPC）-更正公告

（招标编号：YCGC2024-09-14）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目名称：栾川鸾栖谷（养子沟）新旅游度假区项目一期（EPC）

2、项目编号：YCGC2024-09-14

3、招标公告日期及发布媒介：2024年 09月 17日；在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。

二、更正信息

1、原招标公告：6、招标控制价：65487.6万元。其中施工控制价 17522.74万元，勘察费 270

万元，设计费 11578万元，游乐休闲区 8611.46万元，山地实景动力过山车（含基础工程）

25499.46万元，异形非标建筑（含基础工程）12426.14万元。（本招标控制价为概算价格，

最终价格需等施工图设计完成后编制预算清单，并经审计单位审核通过为准。）

现变更为：6、招标控制价：65487.6万元。其中施工控制价 17522.74万元，勘察费 270万

元，设计费 1157.8万元，游乐休闲区 8611.46万元，山地实景动力过山车（含基础工程）

25499.46万元，异形非标建筑（含基础工程）12426.14万元。（本招标控制价为概算价格，

最终价格需等施工图设计完成后编制预算清单，并经审计单位审核通过为准。）

2、原招标公告：（4）设计负责人同时具有：①一级注册建筑师；②相关专业高级技术职称；

（投标文件中须附以上证件原件的复印件，并加盖单位公章）

现变更为：（4）设计负责人同时具有：①一级注册建筑师或一级注册结构工程师执业资格；②

相关专业高级技术职称；（投标文件中须附以上证件原件的复印件，并加盖单位公章）

3、原招标公告：（2）在投标时提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，

并承诺一旦中标联合体各方将向招标人承担连带责任，联合体数量最多不超过 3家（含）；

现变更为：（2）在投标时提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，并承

诺一旦中标联合体各方将向招标人承担连带责任，联合体数量最多不超过 4家（含）；

4、原招标公告：2、方式：报名时须携带“供应商资格要求”中的所有证书（留存相对应的

加盖单位公章的复印件一套）获取招标文件。

现变更为：2、方式：报名时须携带“投标人资格要求”中的所有证书（留存相对应的加盖



单位公章的复印件一套）获取招标文件。

三、其他补充事宜

1、投标人在参与本项目招标活动期间应及时关注相关网站获取相关澄清或变更等信息。

2、本次变更公告为招标文件组成部分，给各投标单位带来的不便，敬请谅解。

四、联系方式

招标人：栾川县漫天星辉文旅产业发展有限公司

地址：栾川县栾川乡养子沟村村委会西

联 系 人：廖先生

电  话：19927548685

名称：意成工程咨询有限公司

地址：河南省洛阳市栾川县君山东路（中国邮政储蓄银行）后院

联系人：段先生

联系方式：13525965669

意成工程咨询有限公司

2024年 09月 18日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：栾川县漫天星辉文旅产业发展有限公司                         

   地    址：栾川县栾川乡养子沟村村委会西                                                 

   联 系 人：廖先生                             

   电    话：19927548685                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：意成工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市栾川县君山东路（中国邮政储蓄银行）后院

   联 系 人： 段先生

   电    话： 13525965669

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T19:50:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T19:51:51+0800
	BJ
	ePolicy




